Certifico ste ato foi publicedoIrl ê

destano placar
dêtermin açáo legal.

Prefeitura, cumPrindo

í'ilANHANGUERA
t tRR 4 Do L|MÃO fAtft - Fozendo melhor oindo

Em ú1r@de

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N" OL4(2O25, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

"Diapôe sobre nomeaçâo de cargo cm comisgÂo de
Dirêtor do Departemento dc Meio Ambiente, Turismo,
Irdústrle ê Comêrcio e Agricultura e dá outres
pÍovidênciaB."

O Prefeito Municipal de Anhanguera, no uso das atribuiçôes
legais e constitucionais, em especial com fulcro no aÍt. 7O, VI e IX da
Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art. 1". Fica nomeado o Sr. JOÃO FIGUEREDo, inscrito no
CPF/MF n" 413.379.641-15, para exercer o cargo em comissão de
Diretor do Departamento de Meio Ambiente, Turismo, Indústria e
Comércio e Agricultura do Município de Anhanguera.

Art. 2". Este Decreto entrârá em vigor na data de sua
publicaçáo, revogadas as disposiçôes em contrârio.

Registra-se; Publique-se; Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Anhanguera, aos 02 dias do
mês de janeiro de 2025.

(^r-
MARCELO

e

Prefeit Mun
DE PArvA
pal